
UCHWAŁA NR XXXV/531/17
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z  późn. zm.), oraz art.  217 ust. 1 ustawy z  dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty

Rada Miasta Mysłowice
uchwala:

§ 1. Dostosować sieć szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych prowadzonych przez Miasto 
Mysłowice do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustalić plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez Miasto 
Mysłowice, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 
dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, o których mowa w art. 164 ustawy – Przepisy 
wprowadzające ustawę -Prawo oświatowe jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Określić warunki włączenia publicznych gimnazjów, odpowiednio do publicznego liceum 
ogólnokształcącego, a w przypadku gimnazjum specjalnego do publicznej szkoły podstawowej specjalnej, 
prowadzonych przez Miasto Mysłowice jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice

Grzegorz Łukaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 2456



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/531/17

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych prowadzonych przez Miasto Mysłowice dostosowany 
do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Lokalizacja prowadzenia zajęć 
dydaktyczno- wychowawczo-

opiekuńczych
1. I Liceum Ogólnokształcące

im. Tadeusza Kościuszki w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących  z klasami 
dotychczasowego Gimnazjum 

z Oddziałami Dwujęzycznymi Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących w Mysłowicach

41-400 Mysłowice
ul. Mickiewicza 6-8

41-400 Mysłowice
ul. Mickiewicza 6-8

2. II Liceum Ogólnokształcące
im. Powstańców Śląskich w Mysłowicach

41-400 Mysłowice,
ul. Mikołowska 3

41-400 Mysłowice,
ul. Mikołowska 3

3. Technikum nr 1 w Centrum Kształcenia 
Zawodowego

i Ustawicznego w Mysłowicach

41-400 Mysłowice,
ul. Mikołowska 44

41-400 Mysłowice,
ul. Mikołowska 44

4. Technikum nr 2 w Centrum Kształcenia 
Zawodowego

i Ustawicznego w Mysłowicach

41-400 Mysłowice,
ul. Pocztowa 20

41-400 Mysłowice,
ul. Pocztowa 20

5. Technikum nr 3 im. Kardynała Augusta 
Hlonda w Centrum Kształcenia 

Zawodowego
i Ustawicznego w Mysłowicach

41-400 Mysłowice,
ul. Mikołowska 44

41-400 Mysłowice,
ul. Mikołowska 44

6. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Mysłowicach

41-400 Mysłowice,
ul. Mikołowska 44

41-400 Mysłowice,
ul. Mikołowska 44

7. Szkoła Podstawowa Specjalna w Zespole 
Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka 

w Mysłowicach oraz klasy 
dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego 

Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza 
Korczaka w Mysłowicach

41-400 Mysłowice,
ul. B.Wały 4

41-400 Mysłowice,
ul. B.Wały 4

8. Szkoła Przysposabiająca do Pracy 
w Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza 

Korczaka w Mysłowicach

41-400 Mysłowice,
ul. B.Wały 4

41-400 Mysłowice,
ul. B.Wały 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2456



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/531/17

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez Miasto Mysłowice, 
na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych 
zasadniczych szkół zawodowych, o których mowa w art. 164 ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Lokalizacja prowadzenia zajęć 
dydaktyczno- wychowawczo-

opiekuńczych
1. Branżowa Szkoła I Stopnia  nr 1 im. 

Walentego Roździeńskiego w Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Mysłowicach oraz klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1 im. 
Walentego Roździeńskiego w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Mysłowicach

41-400 Mysłowice,
ul. Mikołowska 44

41-400 Mysłowice,
ul. Mikołowska 44

2. Branżowa Szkoła I Stopnia  nr 2 w Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Mysłowicach oraz klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 

2 w Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Mysłowicach

41-400 Mysłowice,
ul. Pocztowa 20

41-400 Mysłowice,
ul. Pocztowa 20

3. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3
im. Kardynała Augusta Hlonda w Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Mysłowicach oraz klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 3 im. 
Kardynała Augusta Hlonda w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Mysłowicach

41-400 Mysłowice,
ul. Mikołowska 44

41-400 Mysłowice,
ul. Mikołowska 44

4. Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół 
Specjalnych im. Janusza Korczaka 

w Mysłowicach oraz klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej 
w Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza 

Korczaka w Mysłowicach

41-400 Mysłowice,
ul. B.Wały 4

41-400 Mysłowice,
ul. B.Wały 4

5. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 
w Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza 

Korczaka w Mysłowicach

41-400 Mysłowice,
ul. B.Wały 4

41-400 Mysłowice,
ul. B.Wały 4

6. Szkoła Podstawowa Specjalna w Zespole 
Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka 

w Mysłowicach

41-400 Mysłowice,
ul. B.Wały 4

41-400 Mysłowice,
ul. B.Wały 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2456



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/531/17

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 30 marca 2017 r.

Warunki włączenia publicznych gimnazjów odpowiednio do publicznego liceum ogólnokształcącego, 
a w przypadku gimnazjum specjalnego  do publicznej szkoły podstawowej specjalnej, prowadzonych przez 
Miasto Mysłowice

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Warunki włączenia Dzień 
zakończenia 
działalności 
gimnazjum

1. Gimnazjum z Oddziałami 
Dwujęzycznymi w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących 

w Mysłowicach

41-400 Mysłowice,
ul.Mickiewicza 6-8

z dniem 1 września 2017r. włącza 
się do I Liceum 

Ogólnokształcącego
im. Tadeusza Kościuszki

w Mysłowicach

31.08.2017r.

2. Gimnazjum Specjalne
w Zespole Szkół Specjalnych 

im. Janusza Korczaka 
w Mysłowicach

41-412 Mysłowice,
ul. B.Wały 4

z dniem 1 września 2017 r. włącza 
się do ośmioletniej Szkoły 
Podstawowej Specjalnej 

w Zespole Szkół Specjalnych 
Mysłowicach.

W roku szkolnym 2017/18 
rozpoczyna się kształcenie

w klasie I ośmioletniej Szkole 
Podstawowej Specjalnej

31.08.2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2456


		2017-04-10T10:37:03+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




